
 

1 

DFK.242.1.2025 

Zarządzenie nr 11/2025 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 26 lutego 2025 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu korzystania z samochodów służbowych Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 2) i pkt 11) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie oraz art. 23 ust.2 pkt 2) i pkt 10) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin korzystania z samochodów służbowych Akademii Sztuk Teatralnych im. 

Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

/-/ Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof.AST 


